
２０２２年２月吉日 

お取引先様各位 

 

                       高崎市上並榎町５８－１ 

                       株式会社群馬ナブコ 

                       代表取締役社長 浅見匡宏 

 

 

東毛営業所移転のご案内 

 

拝啓 春寒の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社東毛営業所は下記住所へ移転することとなりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧 

の努力をして参りますので今後ともご支援ご厚誼賜りますようお願い申し上 

げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご報告させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

  【移 転 先】  〒373-0033 

           群馬県太田市西本町５９－１６ カワムラビル１F-C 

  【新電話番号】  ０２７６－５２－８３３１ 

  【新 FAX番号】  ０２７６－５２－８３３４ 

  【業務開始日】  ２０２２年３月 １日（火） 

 

※２月２８日（月）、東毛営業所は臨時休業とさせていただきます。 

 電話工事のため、ＦＡＸやメールが受信できませんのでお急ぎのご用命は 

 本社 TEL027－361-8222までお願い致します。 

 

以上 


